Протокол № 2.

Рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

г. Южа, ул. Советская, 23                                                           «10» апреля 2009 года

 Наименование предмета конкурса.

Предмет
Начальная цена
Заказчик

На право заключения муниципального контракта на выполнение работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту уличного освещения
1 999 803, 71 руб. (Один миллион девятьсот девяносто девять тысяч восемьсот три рубля 71 коп.)
Администрация Южского городского поселения

         Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

   В соответствии с Решением Совета Южского городского поселения от 23.03.2007г. №11 «О мерах по реализации ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ «Об утверждении порядка формирования, размещения и контроля за исполнением муниципального заказа на территории Южского городского поселения» размещение заказов осуществляет Уполномоченный орган:  финансово-экономический отдел администрации Южского городского поселения г. Южа, ул. Советская, 23

    На  заседании  конкурсной  комиссии  по размещению заказов для муниципальных нужд Южского городского поселения присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:

Столетов Сергей Сергеевич -
Глава администрации Южского городского    поселения

Члены Конкурсной комиссии:

Гусева Евгения Николаевна
Заместитель председателя комиссии, начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи администрации Южского городского поселения

Медведев Николай Вячеславович
Секретарь комиссии, специалист 1-й категории финансово-экономического отдела администрации Южского городского поселения

Демидова Юлия Михайловна
Член комиссии, начальник финансово-экономического отдела администрации Южского городского поселения, член комиссии.

Панфилов Иван Вячеславович
Член комиссии, начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи администрации Южского городского поселения

Повестка дня:

  Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленной конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа установленным требованиям.

 Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией по размещению заказов для муниципальных нужд Южского городского поселения «08» апреля 2009 в 10 часов 00 минут по московскому времени года по адресу: 155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д. 23, 2-й этаж (зал заседаний) (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе N 1. от «08» апреля 2009 года).

 Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводится конкурсной комиссией по размещению заказов для муниципальных нужд Южского городского поселения «10» апреля 2009 года с 10 часов 00 минут  по московскому времени по адресу: 155630, Ивановская область,  г. Южа, ул. Советская, д. 23, 2-й этаж (зал заседаний).

 На процедуру рассмотрения были представлены заявки на участие в конкурсе от следующих участников размещения заказа:

N
п/п
Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
Организационно- правовая
форма
Юридический адрес  филиала
Фактический адрес
Номер контактного телефона

1.
Общество с ограниченной ответственностью

«БизнесПроект»
 Общество с ограниченной ответственностью
153006, г. Иваново, ул. Новая, д.15
153006, г. Иваново, ул. Новая, д.15
Тел. 8(4932) 24-97-13

Факс. 8(4932) 24-97-25

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройПодряд»
Общество

с ограниченной ответственностью
153032, г. Иваново, ул. Станкостроителей,13К
153032, г. Иваново, ул Станкостроителей 12, оф.11
Тел. 8(4932) 29-48-35.

     Требования к участникам размещения заказа, документы, представленные в заявках соответствуют требованиям установленным конкурсной документацией. Заявки поданы в полном объеме, документы подписаны, скреплены.

      Сведения об участниках размещения заказа, представивших заявки, условия выполнения контракта, ценовые предложения соответствуют условиям, указанным в конкурсной документации (приложение №2 к протоколу вскрытия конвертов от 08.04.2009 г.)

 Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в Конкурсной документации, и приняла решение:

    1.Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе:

N
п/п
Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество
(для физического лица) участника размещения заказа

1.
Общество с ограниченной ответственностью «БизнесПроект»

г. Иваново

2.
Общество с ограниченной ответственностью «СтройПодряд»

 г. Иваново

2. В соответствии с частью 2 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс состоявшимся.

3. Уполномоченному органу уведомить участников, допущенных к участию в конкурсе.

 Конкурсная комиссия по размещению заказов для муниципальных нужд Южского городского поселения подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.

        Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Южский муниципальный район Ивановской области» - www. yuzha.ru.

 Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

 Подписи:

Председатель Конкурсной комиссии  ______________________     С.С. Столетов

Члены Конкурсной  комиссии             ______________________     Е.Н. Гусева

                                                                ______________________    Ю.М. Демидова

                                                               ______________________      И.В. Панфилов

Секретарь Конкурсной комиссии      _______________________   Н.В. Медведев